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Nyhedsbrev fra Roskilde Golf Klub 

 
Affald på vores bane 
 
Desværre er der spillere, som ikke overholder normale adfærdsregler på vores bane. 
 
Der efterlades affald, som hører hjemme i en affaldsspand.  I vintersæsonen er der kun et begrænset 
antal affaldsspande på banen. Bl.a. fordi greenkeepernes vogne ikke kan køre overalt, men 
spandene er centralt placeret. Det bør være helt unødvendigt at lægge tomme øldåser i græsset eller 
i teestedsmarkeringerne. Det er trist at se øldåser efterladt i græsset ved teestedet på hul 11, når der 
er en stor affaldsspand oppe ved teestedet på hul 12.  
 
Hvis der er plads i bag’en til øldåser, m.m. når man går ud, bør der også være plads til at tage disse 
ting med til nærmeste affaldsspand eller tilbage til klubhuset. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
En blid start på 2012 
 
Så kom vi i gang med det nye år på en bane, hvor der kunne spilles vintergolf til sommergreens de 
første par uger.  Dog på en lidt fugtig bane, men vintergolferne fik mulighed for nogle gode runder i 
flot vejr.  
Ved månedens slutning blev det koldere og i skrivende stund dækkes banen af et tyndt lag sne, så 
det er kun de mest barske, der svinger køllerne.  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
    

 
Frosten har gjort det muligt at køre på banen, 
så nu har greenkeeperne i samarbejde med 
kommunens folk foretaget oprensning i vandløbene, 
således at der er rigtig god gennemstrømning på tværs 
af hul 10/11 og videre gennem Sortestiskoven ud 
til fjorden.   

 
 
 
 
 
 
Når der ikke kan spilles golf, kan man tage en gåtur på banen, eller en rundtur via Boserupvejen og 
Sortesti. Det gør både damedagsklubben og herredagsklubben. Og så sluttes der naturligvis af med 
lidt forplejning og en hyggelig snak i klubhuset.  
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Vores maskinpark har det godt 
 
På Gedevadgård står klubbens maskiner nu godt beskyttet inden døre. Alle bliver gennemgået, 
renset, smurt, slebet, m.m. i vinterens løb. Et stort arbejde, som er meget vigtigt for at sikre stabil 
drift, når maskinerne om et par måneder igen skal på græs. Chefgreenkeeperen og hans stab står for 
dette arbejde, der er også blevet shinet op på værkstedet såsom maling af gulv og vægge.  
Heldigvis kan klubben selv klare denne vedligeholdelse, som ellers ville have kostet en del penge at 
udføre andetsteds. 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ildsjælpris til Bent Østergaard    
 
Roskilde Idræts Union havde årsfest i Roskilde Hallerne fredag den 3. februar.  Blandt deltagerne 
var repræsentanter for Roskilde Golf Klub.  De havde den glæde at se Bent Østergaard få tildelt 
årets ”Ildsjælspris” for hans store arbejde med klubbens mikro’er. Det er 5. gang denne pris på kr. 
10.000.-uddeles. Den er sponseret af Danske Bank. Roskilde Golf Klub ønsker Bent tillykke og 
takker for mange års flot arbejde med mikro’erne.   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Sekretariatet 

Sekretariatet har stadigvæk bagskabe ledige til udlejning – de ledig skabe er overskab, skulle               
du ønske at leje et, skal du kontakte sekretariatet.             

 


